[bookmark: _GoBack]Työturvallisuusjärjestelmän tarjousasiakirjoihin liittyneet kysymykset 
1. Miten kilpailutettavan järjestelmän vaatimukset ylittävät toiminnallisuudet tulisi tarjouksessa esittää? Mikäli järjestelmä on moduulipohjainen, riittääkö, että näistä toiminnallisuuksista tarjoukseen on sisällytetty listaus muista moduuleista?
Vastaus: Riittää
 
2.  Onko AD intergraation toteutustapa ADFS vai jokin muu?
Vastaus: ADFS
 
3. Maksullisten käyttäjälisenssien tarve ja lukumäärä? 
Vastaus: Esimiesten lukumäärä n. 290. Henkilöstön lukumäärä 29.2.2020 vakituiset 3716 ja määräaikaiset 1468.

4. Tarjouspyynnön liitteessä oli listattuna mahdolliseksi optioksi koulutusvideot. Voisitko tätä hieman tarkentaa.
Vastaus: Käytön opastukseen

5. Tarkoittaako selainkäyttöinen järjestelmä SaaS-palveluna tarjottavaa järjestelmää?
Vastaus: Kyllä

6. Haluatteko järjestelmän omalle palvelimellenne?
Vastaus: Ei

7. Kuinka monessa yksikössä teette riskikartoituksia mm. työturvallisuus?
Vastaus: Tällä hetkellä n. 300 työpaikkaa.

8. Kuinka monta käyttäjää tekee ilmoituksia mm. läheltä piti?
Vastaus: Henkilöstömäärä n. 5100.

9. Täytyykö kaikkien toivomienne ominaisuuksien olla saman referenssin käytössä vai voivatko ne jakaantua useamman kesken? 
Vastaus: Ei tarvitse olla saman referenssin käytössä.

10. Tarjouspyynnössä ei mainita työntekijä-/henkilöstömäärää jolle palvelu tulee käyttöön. Mikä on tämä määrä, jolla tarjous lasketaan? 
Vastaus: Vaasan kaupungin henkilöstömäärä 29.2.2020 oli 3716 vakituista ja 1468 määräaikaista, luku +- 10 hlöä. 
 
11. Mikä vakuutusyhtiö on kyseessä, johon tapaturmailmoitukset tehdään? 
Vastaus: Tällä hetkellä työtapaturmavakuutusyhtiönä on LähiTapiola. 

